# MISSÆ PROPRIÆ

## DICÉCESIS

# ROTTENBURGENSIS

Die 22 Ianuarii

**S. MEINRADI**

Eremitæ, Martyris

III classis

**Antiphona ad Introitus Ps. 20, 2-3**

**I**n virtute tua, Dómine, laetábitur iustus: et super salutare tuum exsultabit veheménter: desiderium animae eius tribuisti ei (**Ps. ibid., 4**) Quóniam praevenísti eum in benedictiónibus dulcéinis: posuísti in cápite eius corónam de lápide pretiósso. **℣.** Gloria Patri.

**Oratio**

P

**B**eáti Meinrádi Sacerdótis et Mártyris tui, quásumus, Dómine, intercessione nos áduva: ut eius suffúlti suffrágio, quam precámur indulgéntiam peccatórum cónsequi mereámur. Per Dóminum.

**Et fit Commemoratio Ss. Vincentii et Anastasii Martyrum.**

Léctio Libri Sapientiae

**Sap. 10, 10-14**

**I**ustum deduxit Dóminus per vias rectas, et ostendit illi regnum Dei, et dedit illi scientiam sanctorum: honestavit illum in laboribus, et complevit labores illius. In fraude circumvenientium illum affuit illi, et honestum fecit illum. Custodivit illum ab inimicis, et a seductóribus tutavit illum; et certamen forte dedit illi, ut víceret, et scíret, quoniam omnium potentior est sapientia. Haec venditum iustum non dereliquit,

sed a peccatoribus liberavit eum: descenditque cum illo in foveam, et in vinculis non dereliquit illum, donec afferret illi sceptrum regni, et potentiam adversus eos, qui eum deprimebant, et mendaces ostendit, qui maculaverunt illum, et dedit illi claritatem aeternam, Dominus, Deus noster.

**Graduale Ps. 111, 1-2** Beátus vir, qui timet Dominum: in mandatis eius cupit nimis. **℣.** Potens in terra erit semen eius: generatio rectorum benedicetur.

Allelúia, allelúia. **℣.** **Ps 20,4** Posuisti, Dómine, super caput eius corónam de lápide pretiosa. Alleluia.

**Post Septuagesimam, omissis Alleluia et versu sequenti, dicitur:**

**Tractus Ps. 20, 3-4** Desiderium animae eius tribuisti ei: et voluntate labiorum eius non fraudasti eum. **℣.** Quoniam praevenisti eum in benedictónibus dulcedinis. **℣.** Posuisti in capite eius coronam de lapide pretioso.

Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthéum

**Matth. 16, 24ff.**

**I**n illo témpore: Dixit Iesus discipulis suis: Si quis vult post me venire, abneget semetípsum, et tollat crucem suam, et sequátur me. Qui enim voluerit ánimam suam salvam fáceret, perdet eam: qui autem perdíderit ánimam suam propter me, invéniet eam. Quid enim

prodest hómini, si mundum univérsum lucréatur, ánimæ vero suæ detriméntum patiátur? Aut quam dabit homo commutatióne pro ánima sua? Fílius enim hóminis ventúrus est in glória Patris sui cum ángelis suis: et tunc reddet unicuíque secúndum ópera eius.

**Antiphona ad Offertorium Ps. 8, 6-7**  
Gloria et honore coranasti eum: et constituisti eum super opera manuum tuarum, Domine.

**Secreta**

P

**A**ccépta sit in conspéctu tuo, Dómi-ne, nostra devótio: et cuius nobis fiat supplicatióne salutáris, pro cuius solemnítate defértur. Per Dóminum.

**Et fit Commemoratio Ss. Vincentii et Anastasii Martyrum.**

**Antiphona ad Communionem Matth. 16, 24**  
Qui vult venire post me, abneget semetipsum, et tollat crucem suam, et sequatur me.

**Postcommunio**

P

**R**efécti participatióne múnneris sacri, quáesumus, Dómine Deus noster: ut cuius exséquimur cultum, intercedénte béato Meinrádo Mártyre tuo, sentiámus effectum. Per Dóminum nóstrum.

**Et fit Commemoratio Ss. Vincentii et Anastasii Martyrum.**

Die 28 Ianuarii

**B. HENRICI SUSONIS**

Confessoris

**III classis**

**Antiphona ad Introitus Ps. 91, 13-14**  
**I**ustus ut palma florébit: sicut cedrus Líbani multiplicábitur: plantátus in domo Dómini: in átriis domus Dei nostri. (**Ps. ibid., 2**) Bonum est confitéri Dómino: et psállere nómini tuo, Altíssime. **¶**. Glória Patri.

**Oratio**

**D**eus, qui beátum Henrícum Confessórem tuum córporis mortifica-tiόne et caritáte mirábilem effecísti: concéde; ut Christum crucifixum corde dilí-gere et ópere in nobis exprímere valeá-mus: Per eundem Dominum.

**Et fit Commemoratio S. Petri Nolasci, deinde S. Agnetis Vírginis et Martyris secundo, ut in Missali hac die.**

Léctio Epístolæ beáti Pauli Apóstoli ad Philippenses

Philip. 3, 7-12

**F**atres: Quæ mihi fuérunt lucra, hæc arbitrátus sum propter Christum detriménta. Verúmtamen exístimo ómnia detriméntum esse propter eminéntem sciéntiam Iesu Christi Dómini mei: propter quem ómnia detriméntum feci et áribitor ut stércora, ut Christum lucrifáciam et invéniar in illo non habens meam iustitiam, quæ ex lege est, sed illam, quæ ex fide est Christi Iesu: quæ ex Deo est iustítia in fide; ad cognoscéndum illum et virtútem resurrectiónis eius et societátem passiónum illíus, configurátus morti eius: si quo modo occúrram ad resurrec-tiόne, quæ est ex mórtuis: non quod iam accéperim, aut iam perféctus sim: sequor autem, si quo modo comprehén-dam, in quo et comprehénsus sum a Christo Iesu.

**Graduale Ps. 36, 30-31** Os iusti medi-tábitur sapiéntiam, et lingua eius loqué-tur iudíciū. **¶**. Lex Dei eius in corde ipsíus: et non supplantabúntur gressus eius.

**Allelúia, allelúia. ¶ Ps 111,1** Beátus vir, qui timet Dóminum: in mandátis eius cupit nimis. Allelúia.

**Post Septuagesimam, omissis Alleluia et versu sequenti, dicitur:**